Decine 

30 treinta 

40 cuarenta 

50 cincuenta 

60 sesenta 

70 setenta 

80 ochenta 

90 noventa 

Per formare i numeri: 

decina + y + numero 

● 31 → treinta y uno 

● 48 → cuarenta y ocho 

● 99 → noventa y nueve 

Centinaia 

100 cien 

101 ciento uno 

200 doscientos 

300 trescientos 

400 cuatrocientos 

500 quinientos 

600 seiscientos 

700 setecientos 

800 ochocientos 

900 novecientos 

cien si usa solo per 100 esatto. 

Mille e oltre 

● 1000 mil (mai un mil) 

● 2000 dos mil 

● 10.000 diez mil